
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

Procedura Negoziata per l’acquisizione di licenze “Advanced Security” per Data Base 
Oracle Enterprise Edition 

 
(PN18_042_MEPA) 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante canale MEPA. 

CIG: 7721325EF2 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: secondo il criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’articolo art. 95 c.4 lett.b) del D.Lgs 50/2016; 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 110.000,00 (centodiecimila/00) (oltre oneri di 
legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero. 

CONSEGNA E DURATA: le licenze dovranno essere consegnate entro 5 giorni dalla 
data di stipula del contratto stipulato mediante la piattaforma MEPA (tramite il portale 
www.acquistinretepa.it) e per i servizi a corredo la durata sarà di 12 mesi dall’ 
accettazione della fornitura delle licenze formalizzata da apposito verbale di verifica e 
conformità. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ORE 12:00 DEL 
15.01.2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

- COMPAREX ITALIA S.R.L. 
- ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA S.P.A. 
- GWAY S.R.L. 
- WESTPOLE (GIA’ HITACHI SYSTEMS CBT S.P.A.) 
- R1 S.P.A. 
- TELECOM ITALIA S.P.A. 
- VAR GROUP S.P.A. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: TELECOM ITALIA S.P.A. 

IMPORTO OFFERTO: Importo complessivo offerto pari ad euro 96.028,10 (pari ad uno 
sconto percentuale di 12,70%) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
28/02/2019. 

 

Torino, 16/05/2019                            

     Il Direttore Generale 
        (Pietro Pacini)  
  ______________________                                                                                                                                                      

http://www.acquistinretepa.it/

